

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 27 СЕРПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№174 (8099)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:

«Якщо росія далі відкидатиме змістовні конструктивні кроки до миру, вона повинна зіткнутися з наслідками: серйозним посиленням санкцій та зміцненням можливостей України».



Міністр закордонних справ під час телефонної розмови з керівниками МЗС європейських країн та Держсекретарем США

Україна і Румунія розширюють партнерство

ДОБРОСУСІДСТВО. Прем'єр-міністр Юлія Свириденко провела в понеділок зустріч із румунською делегацією на чолі з віцепрем'єр-міністром, міністром національної оборони Лівіу Іонутом Моштяну. На зустрічі обговорили ключові напрями співпраці між Україною та Румунією.

Оборона і безпека — українська сторона високо цінує допомогу Румунії, зокрема перспективи спільного виробництва дронів та озброєння. Відбудова — румунські партнери висловили зацікавленість у реалізації проєктів у транспортній та енергетичній галузях, розвитку прикордонної інфраструктури та фінансуванні малого і середнього бізнесу. Досвід фондів ЄС — домовлено активізувати співпрацю для залучення європейського фінансування. Кордон — обговорили модернізацію наявних та відкриття нових пунктів пропуску разом з Молдовою.

Важливою темою стала євроінтеграція України. Прем'єр-міністр Юлія Свириденко наголосила: «Україна технічно готова до відкриття перших трьох переговорних кластерів і розраховує на підтримку Румунії, щоб Україна та Молдова рухалися цим шляхом разом», повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

4,3 тис.

українців скористалися програмою «ЄОселя» з початку 2025 р. Загальна сума наданих пільгових кредитів сягнула 7,9 млрд грн

Ми досягнемо миру, який буде стійким і тривалим



Президент України Володимир Зеленський подякував Прем'єр-міністрові Норвегії Йонасу Гару Стере за зусилля для досягнення миру

СПІЛЬНОДІЯ. У «Мистецькому арсеналі» відбувся Національний молитовний сніданок

США готові бути частиною безпекової архітектури

ЗУСТРІЧ. Президент Володимир Зеленський зустрівся зі спеціальним представником Президента США з питань України генералом Кітом Келлогом.

Глава держави подякував за підтримку та відзначив те, як Президент Трамп налаштований досягти реального миру. Володимир Зеленський наголосив на важливості втілення всіх результатів, досягнутих під час спільної з європейськими лідерами зустрічі у Вашингтоні: політичних, оборонних та економічних. Президент України зауважив, що це був успішний саміт, демонстрація справжньої єдності між Європою та Сполученими Штатами.

Володимир Зеленський і Кіт Келлог обговорили напруження щодо безпекової архітектури для України, якими зараз займаються команди України, США та партнерів. Україна розраховує, що найближчим часом буде визначено ключові основи безпеки. Президент відзначив готовність Сполучених Штатів Америки бути частиною безпекової архітектури для України.

Сторони також говорили про те, як можна вплинути на росію, щоб змусити її до реальних переговорів і закінчення війни. Зокрема, йшлося про санкційний і тарифний тиск, можливість застосування якого має залишатися на порядку денному. Глава держави вкотре підтвердив, що Україна го-

това до переговорів у форматі лідерів, щоб розв'язати ключові питання. Президент наголосив, що має бути така сама готовність у Москві.

Окрему увагу приділили оборонній співпраці, підготовці великої угоди про закупівлю зброї та угоди щодо дронів. Володимир Зеленський поінформував про реалізацію ініціативи PURL у координації з НАТО, завдяки якій Україна може купувати зброю у США за кошти партнерів. Триває робота над залученням додаткових країн до цієї програми.

Володимир Зеленський і Кіт Келлог обговорили повернення українських дітей, яких викрала росія, повідомляє Офіс Президента.

Бердянськ та Маріуполь — українські порти

КОМЕНТАР. Міністерство закордонних справ України рішуче засуджує та вважає нікчемним розпорядження уряду російської федерації від 22 серпня 2025 року, яким морські порти тимчасово окупованих українських міст Бердянська та Маріуполя було внесено до переліку портів РФ, відкритих для заходу іноземних суден.

«Зазначене рішення є кричущим порушенням фундаментальних норм і принципів міжнародного права, зокрема Статуту ООН, що закріплює принцип суверенітету держав та заборону на втручання у їхні внутрішні справи, Конвенції ООН з морського права від 1982 року, яка встановлює, що регулювання суд-

ноплавства в територіальних водах України належить тільки до її компетенції, резолюції Генеральної Асамблеї ООН, що підтверджують суверенітет України над усіма територіями в її міжнародно визнаних кордонах та рішуче засуджують російську агресію, яка триває.

Україна закликає партнерів запровадити додаткові жорсткі санкції проти всіх російських фізичних та юридичних осіб, іноземних компаній в разі їхнього залучення в комерційній діяльності в морських портах Бердянська та Маріуполя, а також суден, що заходять у порти на тимчасово окупованих територіях України.

Закликаємо Міжнародну морську організацію (ИМО)

невідкладно звернути увагу всіх держав-членів на необхідність неухильно дотримуватися положень резолюції Асамблеї ІМО А.1183(33) від 4 грудня 2023 року «Вплив російського збройного вторгнення в Україну на міжнародне судноплавство».

Переконайтеся, що грубе порушення росією міжнародного права щодо закритих портів на тимчасово окупованій території України потребує адекватної реакції міжнародної спільноти щодо портів на території росії, зокрема тих, які задіяні у функціонуванні російської воєнної машини, і запровадження проти них жорстких санкцій», — ідеться в коментарі МЗС.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 серпня 2025 р. № 881-р
Київ

**Про подання на ратифікацію
Верховною Радою України Угоди
між Кабінетом Міністрів України
та Урядом Фінляндської Республіки
про реалізацію Програми
«Навчаємося разом 2»
(«Learning2gether2»)**

Подати на ратифікацію Верховною Радою України Угоду між Кабінетом Міністрів України та Урядом Фінляндської Республіки про реалізацію Програми «Навчаємося разом 2» («Learning2gether2»), вчинену 28 травня 2025 р. в м. Києві.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 серпня 2025 р. № 882-р
Київ

**Про подання до Верховної Ради
України проекту Закону України
«Про вихід з Угоди про принципи
справляння непрямих податків
під час експорту та імпорту
товарів (робіт, послуг) між
державами — учасницями
Співдружності Незалежних Держав»**

Подати до Верховної Ради України проект Закону України «Про вихід з Угоди про принципи справляння непрямих податків під час експорту та імпорту товарів (робіт, послуг) між державами — учасницями Співдружності Незалежних Держав» з метою виходу з Угоди про принципи справляння непрямих податків під час експорту та імпорту товарів (робіт, послуг) між державами — учасницями Співдружності Незалежних Держав, учиненої 25 листопада 1998 р. в м. Москві та ратифікованої із застереженнями Законом України від 20 квітня 2000 р. № 1690-III.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 серпня 2025 р. № 883-р
Київ

**Про подання на ратифікацію
Верховною Радою України
Угоди між Кабінетом Міністрів України
та Урядом Румунії про співробітництво
в галузі запобігання, обмеження
та пом'якшення наслідків
надзвичайних ситуацій**

Подати на ратифікацію Верховною Радою України Угоду між Кабінетом Міністрів України та Урядом Румунії про співробітництво в галузі запобігання, обмеження та пом'якшення наслідків надзвичайних ситуацій, вчинену 18 жовтня 2024 р. в м. Бухаресті.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 серпня 2025 р. № 884-р
Київ

**Про розподіл частини
бюджетних призначень,
передбачених Міністерству фінансів
у 2025 році для забезпечення
інституційної спроможності органів
державної влади**

1. Відповідно до статті 29 Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» здійснити розподіл частини бюджетних призначень, передбачених у 2025 році Міністерству фінансів у загальному фонді державного бюджету (загальнодержавні видатки та кредитування) за бюджетною програмою 3511360 «Забезпечення інституційної спроможності органів державної влади», шляхом передачі бюджетних призначень у сумі 372 040,1 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 304 950,9 тис. гривень):

Миколаївській обласній державній адміністрації (Миколаївській обласній військовій адміністрації) на бюджетну програму 7841010 «Здійснення виконавчої влади у Миколаївській області» в сумі 16 759,1 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 13 737 тис. гривень);

Сумській обласній державній адміністрації (Сумській обласній військовій адміністрації) на бюджетну програму 7881010 «Здійснення виконавчої влади у Сумській області» в сумі 60 739,3 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 49 786,3 тис. гривень);

Харківській обласній державній адміністрації (Харківській обласній військовій адміністрації) на бюджетну програму 7901010 «Здійснення виконавчої влади у Харківській області» в сумі 125 084,2 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 102 528 тис. гривень);

Херсонській обласній державній адміністрації (Херсонській обласній військовій адміністрації) на бюджетну програму 7911010 «Здійснення виконавчої влади у Херсонській області» в сумі 151 794,6 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 124 421,8 тис. гривень);

Чернігівській обласній державній адміністрації (Чернігівській обласній військовій адміністрації) на бюджетну програму 7951010 «Здійснення виконавчої влади у Чернігівській області» у сумі 17 662,9 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 14 477,8 тис. гривень).

2. Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із розподілом частини бюджетних призначень, передбачених пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 20 серпня 2025 р. № 886-р
Київ

**Про перерозподіл деяких
видатків державного бюджету,
передбачених Міністерству охорони
здоров'я на 2025 рік**

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:

зменшення обсягу видатків споживання за програмою 2301180 «Медична допомога, що надається санаторно-курортними закладами» на 5 500 тис. гривень (з них оплата праці — 5 034,6 тис. гривень);

збільшення обсягу видатків розвитку за програмою 2301110 «Спеціалізована медична допомога» на 5 500 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 серпня 2025 р. № 889-р
Київ

**Про внесення змін до складу
Міжвідомчої комісії з питань
застосування та реалізації
норм міжнародного гуманітарного
права в Україні**

Внести до складу Міжвідомчої комісії з питань застосування та реалізації норм міжнародного гуманітарного права в Україні, утвореної постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2017 р. № 329 «Про утворення Міжвідомчої комісії з питань застосування та реалізації норм міжнародного гуманітарного права в Україні» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 43, ст. 1331; 2024 р., № 81, ст. 4803), такі зміни:

позицію «Заступник Міністра захисту довкілля та природних ресурсів України» замінити позицією «Заступник Міністра економіки, довкілля та сільського господарства»;

позицію «Президент Товариства Червоного Хреста України (за згодою)» замінити позицією «Представник Товариства Червоного Хреста України (за згодою)».

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 серпня 2025 р. № 890-р
Київ

**Про реорганізацію
закладу вищої освіти
«Подільський державний
університет»**

1. Погодитися з пропозицією Міністерства освіти і науки щодо реорганізації закладу вищої освіти «Подільський державний університет» (код згідно з ЄДРПОУ 22769675) шляхом приєднання його до Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка (код згідно з ЄДРПОУ 02125616).

Реорганізацію здійснити в межах бюджетних призначень, передбачених зазначеному Міністерству на відповідні цілі.

2. Взяти до відома, що здобувачі вищої освіти та інші особи, які навчаються в закладі вищої освіти «Подільський державний університет», продовжують навчання в Кам'янець-Подільському національному університеті імені Івана Огієнка за обраними ними спеціальностями та джерелами фінансування.

3. Міністерству освіти і науки здійснити в установленому законодавством порядку заходи, пов'язані з реорганізацією закладу вищої освіти «Подільський державний університет».

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 червня 2025 р. № 709 «Про реорганізацію Кам'янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 64, ст. 4419).

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 серпня 2025 р. № 891-р
Київ

**Про призначення
Капітонова О. В. заступником
Державного секретаря
Кабінету Міністрів України**

Призначити Капітонова Олексія Володимировича заступником Державного секретаря Кабінету Міністрів України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду міста Києва від 21.08.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000589, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 09.05.2025, за підозрою Русаковича О.М., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО РУСАКОВИЧА О.М. ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Підозрюваний Русакович Олег Миколайович, 26.02.1975 р.н. (уродженець м. Подольськ, Московської області, що зареєстрований та фактично проживає за адресою: рф, м. Москва просп. Ломоносовський, 25, корп. 1, кв. 150), відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 29.08.2025 о 12 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025101110000589, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 09.05.2025, за підозрою Русаковича О.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Ковалик А.С. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдов, 3-А, для участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000589. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Дарницький районний суд м. Запоріжжя викликає Іносова Андрія Віталійовича, 04.07.1990 року народження, уродженця м. Києва, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Юрія Кондратюка, 4Б, кв. 288, та Федорова Валерія Олександровича, 05.05.1967 року народження, уродженця м. Краснодон (Сорокине), Луганської області, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Садова 1-ша (Нижні сади), буд. 26, які є обвинуваченими у кримінальному провадженні № 12015250000000394 (справа №699/1149/21) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п. п. 3, 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 162 КК України у судові засідання, яке відбудеться о 10 годині 10 хвилин 28 серпня 2025 року у Дарницькому районному суді м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно зі ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Монін І.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

САІЄВ-ЄСАЯН Олександр Олександрович, 11.03.1977 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Об'їзна, буд. 10А, військова частина Е6007, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Заліська, буд. 47, кім. 58 (гуртожиток), старший слідчий-криміналіст слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Бабич А.Ю., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України 27.08.2025 повідомляє Вам про підозру у кримінальному провадженні №22022060000000173 від 25.08.2022 – у вчиненні державної зради, тобто діяні, умисно вчиненому громадянином України, на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний САІЄВ-ЄСАЯН Олександр Олександрович, 11.03.1977 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Об'їзна, буд. 10А, військова частина Е6007, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Заліська, буд. 47, кім. 58 (гуртожиток), на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Бабича А.Ю., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 6, тел. (0412) 405-287, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №22022060000000173 від 25.08.2022 як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, о 10 год. 00 хв. 02.09.2025, о 10 год. 00 хв. 03.09.2025, та о 10 год. 00 хв. 04.09.2025 (для отримання письмового тексту повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ВІД НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Національна академія наук України повідомляє, що згідно з оголошенням в газеті «Урядовий кур'єр» від 05 липня 2025 року № 135 (8060), відповідно до абзацу третього частини 11 статті 17 Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність», а також пунктів 7.5.1 та 7.5.2 Статуту Національної академії наук України, науковими установами, членами НАН України висунуті і зареєстровані такі кандидати на посаду президента НАН України дійсні члени (академіки) НАН України: **ЗАГОРОДНІЙ Анатолій Глібович** (дата подання документів до Президії НАН України 25.07.2025); **ДАНИЛИШИН Богдан Михайлович** (дата подання документів до Президії НАН України 11.08.2025).

З виборчими програмами кандидатів можна ознайомитися на офіційному вебсайті Національної академії наук України.

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Зарічного районного суду м. Суми від 20.08.2025 (№591/9212/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202520000000032 від 14.02.2025 за підозрою Погорілія Олега Івановича, 07.04.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Повний текст ухвали слідчого судді про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025200000000032 від 14.02.2025 за підозрою Погорілія Олега Івановича, 07.04.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-uxvalennya-slidcim-suddeyu-risennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-stosovno-pogoriliya-oi-ta-povistki-pro-viklik.	ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ ЗЛОЧИНУ Старший слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Сумській області майор юстиції Башта Роман Миколайович, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, здійснює повідомлення про підозру Кривцю Сергію Вячеславовичу, 12.03.1978 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Сумська область, м. Суми, проспект Перемоги (Курський), буд. 133, кв. 94 у кримінальному провадженні №22024200000000161 від 24.05.2024 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України в умовах воєнного стану на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога). Повний текст повідомлення про підозру Кривцю С.В. розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-krivcyu-sv-za-c-2-st-111-kk-ukrayini-pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanogo-ta-povistki-pro-viklik.	Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні № 620254080200001350 від 05.06.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада). Досудове розслідування здійснюється за фактом протиправної діяльності колишнього прокурора прокуратури м. Керчі Автономної Республіки Крим Кошмана Віталія Сергійовича, 01.06.1989 р.н. В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для проведення слідчих дій, виконання вимог ст. 290 КПК України, а також вручення обвинувального акта у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку із викладеним керуючись ст. 110 КПК України пропонуємо Кошману Віталію Сергійовичу, 01.06.1989 року народження прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх, каб. 101) 01.09.2025, 02.09.2025, 03.09.2025 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаних процесуальних дій.
ПОВІДОМЛЕННЯ підозрюваному про виклик до слідчого, закінчення досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування Громадянин України Погорілій Олег Іванович, 07.04.1978 року народження, громадянин України, зареєстрований: Донецька область, м. Горлівка, вул. Кіровоградська, 36, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 22025200000000032 від 14.02.2025, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі - КПК України), викликається на 10 год. 00 хв. 01 вересня 2025 року, на 10 год. 00 хв. 02 вересня 2025 року, на 10 год. 00 хв. 03 вересня 2025 року до слідчого СВ Управління Служби безпеки України в Сумській області майора юстиції Башти Романа Миколайовича, за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 32, для вручення повідомлення про закінчення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, згідно ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у вищевказаному кримінальному провадженні. Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 138, 139 КПК України, у тому числі, можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Повний текст повісток про виклик підозрюваного Погорілія О.І. розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-uxvalennya-slidcim-suddeyu-risennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-stosovno-pogoriliya-oi-ta-povistki-pro-viklik.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Кривець Сергій Вячеславович, 12.03.1978 року народження, зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Суми, проспект Перемоги (Курський), буд. 133, кв. 94, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі - КПК України), викликається на 10 год. 00 хв. 01 вересня 2025 року, на 10 год. 00 хв. 02 вересня 2025 року, на 10 год. 00 хв. 03 вересня 2025 року до слідчого СВ Управління Служби безпеки України в Сумській області майора юстиції Башти Романа Миколайовича, за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 32, для участі у проведенні допиту як підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших процесуальних дій у рамках кримінального провадження № 22024200000000161 від 24.05.2024. Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 138, 139 КПК України, у тому числі, можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Повний текст повісток про виклик підозрюваного Кривця С.В. розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-krivcyu-sv-za-c-2-st-111-kk-ukrayini-pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanogo-ta-povistki-pro-viklik.	

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 22.08.2025 (номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень №461/6731/25, провадження №1-кц/461/5202/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Тітова Сергія Геннадійовича, 08.05.1989 року народження, уродженця м. Ровеньки Луганської області, українця, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого та що фактично проживає за адресою: Луганська область, м. Ровеньки – смт Кленовий, вул. Театральна, 23/7, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22025140000000228 від 18.08.2025. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Виноградова Михайла Сергійовича Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області викликає Виноградова Михайла Сергійовича, 23.05.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Світле, вул. Молодіжна, 16), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №191/4449/24 (1-кп/191/378/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 09 вересня 2025 року о 12 год. 50 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ обвинуваченого Виноградова Михайла Сергійовича про постановлення ухвали Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні №191/4449/24 по обвинуваченню Виноградова Михайла Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 111 КК України, 03.07.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/4449/24. З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Виноградов Михайло Сергійович отримав ухвалу суду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК України повідомляю, що 22.08.2024 в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024221070001185 від 04.09.2024 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Бабич Марина Володимирівна, 22.03.1997 р.н., підозрюється в добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно - розпорядчих та адміністративно — господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Тітов Сергій Геннадійович, 08.05.1989 року народження, уродженець м. Ровеньки Луганської області, українця, громадянин України, раніше не судимий, зареєстрований та що фактично проживає за адресою: Луганська область, м. Ровеньки – смт Кленовий, вул. Театральна, 23/7, Вам необхідно прибути 29.08.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025140000000228 від 18.08.2025 за ч. 1 ст. 111, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ обвинуваченого Виноградова Михайла Сергійовича про постановлення ухвали Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні №191/4449/24 по обвинуваченню Виноградова Михайла Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, 03.07.2025 року було постановлено ухвалу про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/4449/24. З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Виноградов Михайло Сергійович отримав ухвалу суду.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Гусева Олександра Вікторовича, 27.07.1963 року народження, уродженця с. Озерське, Калуської області, РФ, робоча адреса та останнє відоме місце перебування: пл. Леніна, 1, м. Воронєж, Воронезької області, РФ, громадянина Російської Федерації, як обвинуваченого в кримінальному провадженні /БРДР №42024260000000125/ від 14.08.2025 року, за ч. 1 ст. 110-2 КК України. Судове засідання відбудеться 29.08.2025 року на 14:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гусева Олександра Вікторовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гарбуз Тамара Вікторівна, 15.12.1976 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологи́вський район, м. Токмак, провулок Зелений, буд. 18А, про те, що 30.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220230800000001473 від 08.09.2023 за підозрою Гарбуз Т.В., 15.12.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 30.08.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гарбуз Тамару Вікторівну, 15.12.1976 року народження, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологи́вський район, м. Токмак, провулок Зелений, буд. 18А, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220230800000001473 від 08.09.2023, на 09 год. 00 хв. 30.08.2025 у кабінет № 102 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	Оголошення про постановлення судового рішення Вироком Деснянського районного суду м. Чернігова від 22.08.2025 року (справа №750/1777/25) Будиліна Павла Ігоровича, 19.01.1990 р.н., визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві приватної власності. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, обраний ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 16.01.2025, залишено в силі до набрання вироком законної сили. Вирок може бути оскаржений до Чернігівського апеляційного суду через Деснянський районний суд м. Чернігова протягом 30 днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Головуючий суддя – Рощина Т.С.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає МАЛАЩУК ВІКТОРІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ 08.03.1978 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Нова Каховка, просп. Перемоги, буд. 22, кв. 45, обвинувачена в кримінальному провадженні №22025260000000079 від 05.06.2025 р., у підготовчє засідання, яке відбудеться 08 серпня 2025 року о 10:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 12. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Шевченка Вадима Павловича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Суддя Шевченківського районного суду м. Чернівці Бойко М.Є.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

В провадженні Індустріального районного суду м. Харкова під головуванням судді Саркісян О.А. перебуває кримінальне провадження № 12022221100000321 від 02.08.2022, за обвинуваченням громадян Російської Федерації Піддубного Віталія Степановича, 30.07.1987 року народження за ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Гончарова Руслана Володимировича 14.09.1985 року народження за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, Горбунова Олексія Олександровича 01.03.1984 року народження за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (справа № 644/502/24).

Наступне судове засідання призначено на 05.09.2025 о 10:00 год.
Піддубному Віталію Степановичу, 30.07.1987 року народження, необхідно з'явитись в судове засідання по справі № 644/502/24 - 05.09.2025 о 10:00 год до Індустріального районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **головуючий суддя Саркісян О.А.**

Одночасно роз'яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО

В производстве Индустриального районного суда г. Харькова под председательством судьи Саркисян О.А. находится уголовное производство № 12022221100000321 от 02.08.2022 по обвинению граждан Российской Федерации Поддубного Виталия Степановича, 30.07.1987 года рождения, по ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Гончарова Руслана Владимировича, 14.09.1985 года рождения, по ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, Горбунова Алексея Александровича, 01.03.1984 года рождения, по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины (дело № 644/502/24).

Следующее судебное заседание назначено на 05.09.2025 в 10:00.
Поддубному Виталию Степановичу, 30.07.1987 года рождения, необходимо явиться на судебное заседание по делу № 644/502/24 05.09.2025 в 10:00 в Индустриальный районный суд г. Харькова, расположенный по адресу: г. Харьков, проспект Архитектора Алешина, 7, зал судебных заседаний №1, **председательствующий судья Саркисян О.А.**

Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки по вызову следователя, прокурора или судебному вызову следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, который объявлен в международный розыск и/или который выехал и/или находится на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанной Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственного распространения обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

В провадженні Індустріального районного суду м. Харкова під головуванням судді Саркісян О.А. перебуває кримінальне провадження № 12022221100000321 від 02.08.2022, за обвинуваченням громадян Російської Федерації Піддубного Віталія Степановича, 30.07.1987 року народження за ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Гончарова Руслана Володимировича 14.09.1985 року народження за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, Горбунова Олексія Олександровича 01.03.1984 року народження за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (справа № 644/502/24).

Наступне судове засідання призначено на 05.09.2025 о 10:00 год.
Гончарову Руслану Володимировичу, 14.09.1985 року народження, необхідно з'явитись в судове засідання по справі № 644/502/24 - 05.09.2025 о 10:00 год до Індустріального районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **головуючий суддя Саркісян О.А.**

Одночасно роз'яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО

В производстве Индустриального районного суда г. Харькова под председательством судьи Саркисян О.А. находится уголовное производство № 12022221100000321 от 02.08.2022 по обвинению граждан Российской Федерации Поддубного Виталия Степановича, 30.07.1987 года рождения, по ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Гончарова Руслана Владимировича, 14.09.1985 года рождения, по ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, Горбунова Алексея Александровича, 01.03.1984 года рождения, по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины (дело № 644/502/24).

Гончарову Руслану Владимировичу, 14.09.1985 года рождения, необходимо явиться на судебное заседание по делу № 644/502/24 05.09.2025 в 10:00 в Индустриальный районный суд г. Харькова, расположенный по адресу: г. Харьков, проспект Архитектора Алешина, 7, зал судебных заседаний №1, **председательствующий судья Саркисян О.А.**

Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки по вызову следователя, прокурора или судебному вызову следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, который объявлен в международный розыск и/или который выехал и/или находится на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственного распространения обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

В провадженні Індустріального районного суду м. Харкова під головуванням судді Саркісян О.А. перебуває кримінальне провадження № 12022221100000321 від 02.08.2022, за обвинуваченням громадян Російської Федерації Піддубного Віталія Степановича, 30.07.1987 року народження за ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Гончарова Руслана Володимировича 14.09.1985 року народження за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, Горбунова Олексія Олександровича 01.03.1984 року народження за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (справа № 644/502/24).

Наступне судове засідання призначено на 05.09.2025 о 10:00 год.
Горбунову Олексію Олександровичу, 01.03.1984 року народження, необхідно з'явитись в судове засідання по справі № 644/502/24 - 05.09.2025 о 10:00 год до Індустріального районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **головуючий суддя Саркісян О.А.**

Одночасно роз'яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО

В производстве Индустриального районного суда г. Харькова под председательством судьи Саркисян О.А. находится уголовное производство № 12022221100000321 от 02.08.2022 по обвинению граждан Российской Федерации Поддубного Виталия Степановича, 30.07.1987 года рождения, по ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Гончарова Руслана Владимировича, 14.09.1985 года рождения, по ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, Горбунова Алексея Александровича, 01.03.1984 года рождения, по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины (дело № 644/502/24).

Следующее судебное заседание назначено на 05.09.2025 в 10:00.
Горбунову Алексею Александровичу, 01.03.1984 года рождения, необходимо явиться на судебное заседание по делу № 644/502/24 05.09.2025 в 10:00 в Индустриальный районный суд г. Харькова, расположенный по адресу: г. Харьков, проспект Архитектора Алешина, 7, зал судебных заседаний №1, **председательствующий судья Саркисян О.А.**

Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки по вызову следователя, прокурора или судебному вызову следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, который объявлен в международный розыск и/или который выехал и/или находится на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственного распространения обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим лейтенантом Павлюк Валерією Миколаївною за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічно-го обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Проценко Марії Василівни, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000080 від 26.03.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 276-278 КПК України та глави 11 КПК України, 21.08.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Мерцалов Володимир Вікторович, 18.09.1967 р.н., уродженець села Курське Білогірського району Автономної Республіки Крим, документований паспортом громадянина України серії ЕС № 555631, виданим 15.01.1998 Железнодорожним РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в АР Крим, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2473215992, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Железнодорожна, буд. 5, кв. 317, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – колабораційна діяльність, тобто в участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-speciального-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Мерцалов Володимир Вікторович, 18.09.1967 р.н., уродженець села Курське Білогірського району Автономної Республіки Крим, документований паспортом громадянина України серії ЕС № 555631, виданим 15.01.1998 Железнодорожним РВ Сімферопольського МУ ГУ МВС України в АР Крим, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2473215992, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Железнодорожна, буд. 5, кв. 317, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 01.09.2025, 02.09.2025 та 03.09.2025 в період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000080 від 26.03.2025, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також отриманні повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Центральний районний суд міста Дніпра викликає Пашкова Ігоря Валентиновича, 24.02.1968 року народження, уродженця міста Донецька Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000002180 від 16.07.2024 у судове засідання, яке відбудеться о 09:45 годині 03 вересня 2025 у приміщенні Центрального районного суду м. Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, **під головуванням судді Черваньової Ю.М.** (тел. (056)745-40-02), справа № 242/1295/24.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Кунак Наталію Анатоліївну, 12.02.1963 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, селище Нікольське, вул. Свободи, будинок 28, квартира 21, у судове засідання по кримінальному провадженню № 2202405000000094 від 11.10.2023 відносно Кунак Наталі Анатоліївни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №199/7642/25), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:00 годині 04.09.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 3, **головуючий суддя Дьяченко І.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

СУДОВА ПОВІСТКА

Індустріальний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Земцову Тетяну Анатоліївну, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 42017050000000812 від 12.10.2017 за ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 234/1165/18), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 15:00 годині 04.09. 2025 за адресою: 49074, Україна, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, проспект Слобожанський, будинок, 84.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ВОЛОШИН Є.В.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Крайника Дениса Миколайовича, 10.02.1981 р.н., адреса: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, вул. Патріотична, буд. 16, у якості обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22024080000000143 від 29.01.2024, за ч. 7 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 11 вересня 2025 року о 14 годині 00 хвилин, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, **головуючий суддя Яцун О.С.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22024080000001080 від 10.07.2024, Піперко Ганну Іванівну, 24.10.1970 р.н. у судове засідання, яке відбудеться 30.09.2025 о 09 годині 15 хвилин (справа №314/3818/24) до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Суддя В.О. Кіяшко

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Грязнову Ольгу Петрівну, 16.05.1983 року народження, уродженку м. Єнакієве Донецької області, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000000594 від 28.02.2024 року у судове засідання, яке відбудеться о 10:30 годині 02 вересня 2025 у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Електрична, 1а, **під головуванням судді Кушнірчука Р.О.**, справа № 225/1066/24.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Центральний районний суд міста Дніпра викликає Атаманова Юрія Дмитровича, 22.11.1983 року народження, уродженця міста Донецька Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000001677 від 07.06.2024 у судове засідання, яке відбудеться о 09:30 годині 03 вересня 2025 у приміщенні Центрального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, **під головуванням судді Черваньової Ю.М.** (тел. (056)745-40-02), справа № 203/7391/24.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Чечелівський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Ткаченко Світлану Борисівну, 24.11.1970 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Леніна буд. 36, кв. 6, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000976 від 09.12.2022, за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 1-кп/204/12754/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:00 годині 03.09.2025, за адресою: м. Дніпро, просп. Лесі Українки, 77-б, зал судових засідань № 19, **головуючий суддя Василенко В.А.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Обвинувачений Ольшанський Віктор Петрович, 11 травня 1963 року народження, уродженець с. Солідарне, Білокуракинського району, Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Солідарне, вул. Молодіжна, буд. 4, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися на 09 год. 45 хв. 04.09.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (**головуючий суддя Дегтяренко К.С.**), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22025070000000060 від 08.04.2025, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик
Обвинуваченим: Семенчеву Ігорю Ігоровичу, 21.01.1982 року народження, громадянину України, уродженцю м. Красногорівка, Мар'їнського району, Донецької області, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Херсон, смт Антонівка, вул. Червоноармійська, 2-Б, Андрієвського Павлу Яковичу, 02.08.1958 року народження, громадянину України, уродженцю міста Готтсдам, Німеччина, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Херсон, проспект Ушакова, 26/2, квартира 79, Ніколаєву Миколі Миколайовичу, 25.03.1972 року народження, громадянину України, уродженцю м. Херсон, який проживає за адресою: м. Херсон, вул. Театральна, 26, кв. 29, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 03 вересня 2025 року о 14 годині 00 хвилин до Хаджибейського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні №120202300300001625 від 05.09.2020 року за обвинуваченням Семенчева Ігоря Ігоровича, 21.01.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 191, ч. ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, Андрієвського Павла Яковича, 02.08.1958 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст. 191, ч. ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, Ніколаєва Миколи Миколайовича, 25.03.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Суддя Ольга ЗАСЯДЬВОВК

Повістка про виклик
Обвинувачений Петраковій Оллії Вікторівні, 24.06.1980 року народження, громадянці України, уродженці м. Феодосія, АР Крим, яка проживає за адресою: м. Феодосія, АР Крим, вул. Насипна, 3, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 04 вересня 2025 року о 10 годині 15 хвилин до Хаджибейського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42015150410001413 від 04.03.2015 року за обвинуваченням Петраковій О.В у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (судова справа №521/27038/23, провадження №1-кл/521/2204/23).
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибейський районний суд міста Одеси викликає у судові засідання Мінцева Андрія Євгенійовича, 09.02.1979 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 ХГД, 16, корп. 1, кв. 18, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.
Судове засідання відбудеться 04.09.2025 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Хаджибейського районного суду міста Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Повістка про виклик потерпілого до зали судового засідання
Потерпілий Женутій Олександр Михайлович, 13.11.1983 р.н., громадянин Молдови, мешкає: м. Одеса, вул. Гордона, 49, кв. 174, викликається у судові засідання, що відбудуться 03.09.2025 року о 15.30 год., 08.09.2025 року о 15.30 год., 22.09.2025 року об 11.00 год., 07.10.2025 року об 11.00 год., 21.10.2025 року о 10.00 год., 04.11.2025 року о 10.00 год. в залі судових засідань № 130 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судових засіданнях в якості потерпілого.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття потерпілого, передбачені статтею 325 КПК України.

Суддя Ослік Д.В.

Київський районний суд м. Одеси викликає Калініна Сергія Олександровича, 14.02.1985 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачень ч. 3 ст. 190, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15 ч. 3 ст. 369, ч. 2 ст. 369-2 КК України, який зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. Авдєєва-Чорноморського, 94, кв. 1, у судові засідання на 04.09.2025 року об 11.00 годині у Київському районному суді м. Одеси, який розташований за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зала судових засідань №4.

Суддя Прохоров П.А.

Оголошення про виклик у судові засідання обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича
Справа № 496/879/23
Провадження № 1-кл/496/51/25
Біляйський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича, 18.04.1981 року народження (зарєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Червоне (Червонопрапорне), вул. Дмитрова, 23) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться о 10:00 годині 05.09.2025 року.
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться у приміщенні Біляйського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином озайомленим з його змістом.
У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел. 099-112-16-55.
Суддя Марина ПАСЕЧНИК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає обвинуваченого Мутієва Усмана Уматхажиєвича, проживаючого за адресою: вул. Косова, б. 65, станція Шолковська, Шолковський район, Чеченська Республіка, Російська Федерація, у судові засідання по кримінальному провадженню №337/1545/25, за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 10.45 годині 26.09.2025, за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, зала судового засідання 14, **головуючий суддя Ширіна С.А.**
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Хортицкий районный суд города Запорожья вызывает обвиняемого Мутиева Усмана Уматхажиевича, который проживает по адресу: ул. Косова, д. 65, станция Шелковская, Шелковский район, Чеченская Республика, Российской Федерации, в судебное заседание по уголовному производству №337/1545/25, по его обвинению в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоит в 10.45 часов 26.09.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, пр. Юбилейный, 33, зал судебного заседания 14, **председательствующий судья Ширина С.А.**
Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины.
С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Онопрієнко Микола Миколайович, 14.07.1986 р.н., Ви повідомляється про те, що 29.08.2025 буде завершено спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 42021232010000084 від 08.09.2021 в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України, та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.
Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Онопрієнко М.М. має право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника.
Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано 29 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв у приміщенні слідчого відділу ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, буд. 10.

Повістка про виклик
Підозрюваний Онопрієнко Микола Миколайович, 14.07.1986 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, Цюрупинський район, с. Виноградове, вул. Пушкіна, буд. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 29 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до СВ Херсонського РУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, буд. 10, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42021232010000084 від 08.09.2021 за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 03.06.2025 в порядку спеціального судового провадження, № 1-кл/0198/64/25, справа № 198/136/25 за обвинуваченням Стельмах Ємілії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Обвинувачена Стельмах Ємілія Володимирівна, 10.01.1973 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 03 вересня 2025 року о 09:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Кітов О.В.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Самаріна Владислава Дмитровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.
Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено 02 вересня 2025 року об 11 годині 30 хвилин, 09 вересня 2025 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 1 кабінет).
Попереджаємо Самаріна Владислава Дмитровича, 27.02.1994 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Швейна, буд. 7, кв. 2, м. Донецьк, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ШАТОХІНА А.А.
Обвинувачений Шатохін Анатолій Анатолійович, 07.01.1979 р.н., громадянин України, уродженець м. Маріуполь Донецької обл., зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, просп. Перемоги, буд. 119, кв. 89, та фактично проживає за адресою: російська федерація, Приморський край, м. Владивосток, вул. Адмірала Угрюмова, буд. 5а, кв. 16, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, викликається у судові засідання 04 листопада 2025 року о 14 год. 10 хв., 12 листопада 2025 року о 13 год. 00 хв., 25 листопада 2025 о 13 год. 00 хв., 10 грудня 2025 року о 14 год. 10 хв., 22 грудня 2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Зарічного районного суду м. Суми за адресою: м. Суми, вул. Академічна, 13, **головуючий суддя Клімашевська І.Б.**, телефон: +380542600466, електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова від 22.08.2025 (судова справа № 643/14069/25, н/п 1-кс/643/4677/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023220000000771 від 12.06.2023, за підозрою ДERMельової Тетяни Валентинівни, 05.05.1962 р.н., громадянки України, уродженки м. Харків, зареєстрованої за адресою: м. Харків, вул. Молодого Гвардії, буд. 6, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 114-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування
у кримінальному провадженні № 22023220000000771 від 12.06.2023
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється ДERMельова Тетяна Валентинівна, 05.05.1962 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22023220000000771 від 12.06.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 114-2 КК України, завершено.
У зв'язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. кожного дня з 31.08.2025 по 02.09.2025 у приміщенні Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2).

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
ДЕРмельовій Тетяні Валентинівні, 05.05.1962 р.н., зареєстрованій за адресою: м. Харків, вул. Молодого Гвардії, буд. 6, необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 31.08.2025, о 10 год. 00 хв. 01.09.2025, о 10 год. 00 хв. 02.09.2025 до Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для допиту в якості підозрюваної, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, участі у наданні стороні захисту доступу стороною обвинувачення до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Забару Василя Павловича, 08.02.1947 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Роздольне, вул. Гагаріна, б. 65/2, проживає на тимчасово окупованій території України, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.
Судове засідання відбудеться 09 вересня 2025 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Заболотіна Микиту Євгеновича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Заболотіна Микити Євгеновича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 03.09.2025 року о 14:30 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.
Суддя Ю.В. Горбачова

Після смерті Глушкова Костянтина Вікторовича, 31.12.1967 р.н., який помер 03.02.2023 р., заведено спадкову справу №170П/2023 у П'ятій Харківській міській державній нотаріальній конторі. Спадкоємцям звертатися до П'ятої ХМДНК (як заміщення Золочівської ДНК), що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, 26, протягом місяця з дня цієї публікації.

Приморський районний суд міста Одеси повідомляє, що по кримінальному провадженню №22024160000000006 від 05.01.2024 за обвинуваченням Вазавікова-Богачова Ігоря Миколайовича, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України 11.08.2025 року було ухвалено вирок суду, з яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 522/6894/24. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Вазавіков-Богачов Ігор Миколайович отримав вирок суду.

Суддя А.С. Русева

Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 26.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023080000001473 від 08.09.2023 за підозрою Гарбуз Тамари Вікторівни, 15.12.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слідчого судді можливо ознайомитись на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК В СУД
Обвинувачений Букарев Віталій Миколайович, інформуємо, що судовий розгляд по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено на 02.09.2025 о 09:45 год., 10.09.2025 об 11:30 год., 17.09.2025 об 11:30 год., 01.10.2025 о 09:30 год., 08.10.2025 о 10:00 год. в Дєсянському районному суді м. Чернігова **під головуванням судді Кулініча Ю.П.**
Адреса розташування суду: м. Чернігів, проспект Перемоги, 141.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/1217/25, справа №185/6775/25 за обвинуваченням Колягіна Сергія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Колягін Сергій Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 вересня 2025 року о 09.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/829/25, справа №185/10301/24 за обвинуваченням Малахової Світлани Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Малахова Світлана Анатоліївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 вересня 2025 року об 11.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/159/25, справа № 185/13312/23 за обвинуваченням Малога Павла Георгійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Малий Павло Георгійович, 05.11.1968 року народження викликається для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні, призначено на 02 вересня 2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/82/25, справа №185/10420/24 за обвинуваченням Череповського Олексія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Череповський Олексій Вікторович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 вересня 2025 року о 10.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/163/25, справа № 185/182/24 за обвинуваченням Андрух Ірини Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Андрух Ірина Іванівна, 21.09.1959 р. н., викликається для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні, призначеному на 03.09.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомлена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/182/25, справа № 185/8073/24 за обвинуваченням Босенка Володимира Костянтиновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Босенко Володимир Костянтинович, 31.01.1966 р. н., викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 03.09.2025 року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Горбунова Андрія Юрійовича, 20 червня 1985 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №229/3811/24, яке відбудеться 02 вересня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азов-стали, 3, зал судових засідань № 205. **Суддя Ю.В. Ведяшкіна**

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Лигус Зінаїду Юхимівну, 14.03.1973 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №2202413000000090 від 02.02.2024 року за обвинуваченням Лигус Зінаїди Юхимівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 02.09.2025 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровська, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Природу Віктора Івановича, 25.05.1948 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42022102070000228 від 14.06.2022 року за обвинуваченням Природи Віктора Івановича за ч. 4 ст. 111-1 КК України відбудеться 02.09.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровська **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що у кримінальному провадженні за обвинуваченням Арабаджі Ганни Анатоліївни, 20.02.1975 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 08.08.2025 року було постановлено ухвалу про розгляд справи за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/1062/25.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Арабаджі Ганну Анатоліївну, 20.02.1975 р. н., до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області на наступну дату розгляду справи о 13:30 годині 02.09.2025 року.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Арабаджі Г.А. отримала ухвалу суду та повідомлення про дату розгляду справи.

Суддя О.В. Форощук

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Грабовську Інну Михайлівну, 16.10.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 02.09.2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Форощук О. В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ковала Дмитра Володимировича, 25.05.1990 року народження (Луганська область, Біловодський район, с. Парневе, вул. Новоселів, буд. 7), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №186/390/23 (1-кп/191/139/25) по обвинуваченню Клименка Андрія Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 вересня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Крикуленко Анжелу Сергіївну, 24.05.2002 року народження (Луганська область, Сватівський район, с. Курячівка, вул. Підгірна, буд. 44), як обвинувачену у кримінальному провадженні №186/477/23 (1-кп/191/163/25) по обвинуваченню Крикуленко Анжели Сергіївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 вересня 2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Момот Наталію Сергіївну, 14.06.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Центральна, 26/4), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5237/23 (1-кп/191/403/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 02 вересня 2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мордана Євгена Юрійовича, 17.06.1984 року народження (останнє відоме місце проживання та реєстрації: Луганська область, Старобільський район, с. Новомикільське, вул. Робоча, 16), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №189/1430/23 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 вересня 2025 року об 11:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. **Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12023050000000314, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.05.2023, за обвинуваченням Бєро Світлани Геннадіївни, 22.10.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/6370/24, провадження № 1-кп/204/554/25). Обвинувальний акт розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Ухвалою Чечелівського районного суду міста Дніпра від 08.07.2025 клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження – задоволено. Постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 12023050000000314 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.05.2023, за обвинуваченням: Бєро Світлани Геннадіївни, 22.10.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України; кримінальне провадження призначено до судового розгляду. Обвинувачена Бєро Світлана Геннадіївна, 22.10.1989 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 02.09.2025 о 10:30 у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22024050000000832, внесеному до ЄРДР 20.03.2024, за обвинуваченням Шкурата Павла Павловича, 18.08.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3207/24, провадження № 1-кп/204/503/25). Обвинувальний акт розглядається під головуванням судді Безрук Т.В. Ухвалою Чечелівського районного суду міста Дніпра від 08.07.2025 клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження – задоволено. Постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22024050000000832, внесеному до ЄРДР 20.03.2024, за обвинуваченням Шкурата Павла Павловича, 18.08.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України; кримінальне провадження призначено до судового розгляду.

Обвинувачений Шкурат Павло Павлович, 18.08.1985 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 02.09.2025 о 10:45 у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22024050000001242 від 23.04.2024, відносно Обуховського Євгена Андрійовича, 25.12.1993 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5612/24, провадження № 1-кп/204/544/25).

Обуховський Євген Андрійович повідомляється, що 21 серпня 2025 року кримінальне провадження № 22024050000001242, внесенне до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.04.2024, розглянуто за постановленням вироку, згідно з яким: «Обуховського Євгена Андрійовича визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України та призначити йому покарання за ч. 5 ст. 111-1 КК України у виді 5 (п'яти) років позбавлення волі з конфіскацією майна та з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій строком на 10 (десять) років; за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у виді 6 (шести) років позбавлення волі з конфіскацією майна та з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій строком на 11 (одинадцять) років. На підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинання менш суворого основного та додаткового покарання більш суворою остаточно призначити Обуховському Євгену Андрійовичу покарання у виді 6 (шести) років позбавлення волі з конфіскацією майна та з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій строком на 11 (одинадцять) років.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Білокобильську Ольгу Володимирівну, 16.07.1959 року народження, зареєстровану по вул. Центральна (Леніна), буд. 29, с. Гармашівка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої у кримінальному провадженні №186/1801/23 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02.09.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua.

Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Козловського Андрія Вікторовича, 06.02.1983 року народження, який народився в смт Біловодськ Біловодського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Центральна, буд. №180, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні №186/758/24, провадження №1-кп/0186/204/25, яке відбудеться 02.09.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua.

Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.А. Янжула

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Прапірного Володимира Костянтиновича, 10.04.1966 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Миру, буд. 1, кв. 1, с. Новодеркул Біловодського району Луганської області, в якості обвинуваченого у кримінальному провадженні №201/2311/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02.09.2025 року об 11:30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua.

Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.М. Демиденко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Гінера Євгенія Ленноровича, 26.05.1960 р.н. (зареєстрований за адресою: російська федерація, м. Москва, ул. Кооперативная, буд. 3, корпус 6, кв. 136, проживаючий за адресою: с. Акулініно, 30, Московська область, російська федерація) на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 01.09.2025, 02.09.2025 та 03.09.2025 о 09 год. 30 хв., до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБ України в Івано-Франківській області Бобуляка Юрія Володимировича, р.т. (0342)590332, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), для проведення за Вашою участю слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024090000000101 у процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття визначені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гинер Евгений Леннорович, 26.05.1960 г.р. (зарегистрирован по адресу: российская федерация, г. Москва, ул. Кооперативная, дом. 3, корпус 6, кв. 136, проживающий по адресу: с. Акулино, 30, Московская область, российская федерация) в соответствии со ст.ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 01.09.2025, 02.09.2025 и 03.09.2025 в 09 час. 30 мин. к старшему следователю по ОВД 1 отделения следственного отдела УСБУ в Ивано-Франковской области Бобуляку Юрию Владимировичу, р.т. (0342)590332, по адресу: г. Ивано-Франковск, ул. Сахарова, дом 15 (УСБУ в Ивано-Франковской области), для проведения с Вашим участием следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 22024090000000101 в процессуальном статусе подозреваемого. Уважительные причины неявки определены ст. 138 УПК Украины. Последствия неявки указаны в ст. 139 УПК Украины.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань №22023050000002957, за обвинуваченням Євсєєва О.С у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/2769/23), судове засідання призначене на 09:00 годині 02.09.2025 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 08.11.2024 року, призначено у відкритому підготовчому судовому засіданні в межах здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 13.07.2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000002957,відносно обвинуваченого Євсєєва О.С., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський район, с. Республіка, вул. Миру, б. 25, яке може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 22023050000000892 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробійов

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 12023050000000414, за обвинуваченням Шевчука Анатолія Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України (справа № 199/10252/24), підготовче судове засідання призначене на 12:00 годину 02.09.2025 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 11.12.24 року, призначено у відкритому судовому засіданні в межах здійснення підготовчого судового засідання судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 03.07.2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023050000000414, відносно обвинуваченого Шевчука Анатолія Анатолійовича, останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Червонофлотська, 98/2, який може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 12023050000000414 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробійов

Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Бондарева Павла Сергійовича, 13.11.1993 р. н. (місце проживання: Донецька обл., м. Горлівка, вул. Кірова, 53), як обвинуваченого у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022050000000851 від 20 жовтня 2022 року по обвинуваченню Бондарева Павла Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в судове засідання, яке відбудеться 02.09.2025 року о 15:30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, **головуюча суддя: Ігнатенко Вікторія Валентинівна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138- 139, 323 КПК України.

Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10:00 годині 02.09.2025 року в залі судових засідань № 5, приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпра, за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, обвинувачений Пономарьов Олексій Олегович, 27.06.1995 р. н., останнє фактично відоме місце проживання (перебування): Донецька область, Краматорський район, м. Лиман, вул. Матросова, 39, кв. 58, для участі у розгляді кримінального провадження № 202/12620/24 (1-кп/202/850/2025) по обвинуваченню Пономарьова Олексія Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Гєннадії КУХТІН

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Маркелова Миколу В'ячеславовича, 11.06.2001 р. н., уродженця м. Авдіївка Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за місцем проживання за адресою: Донецька область, м. Авдіївка, вул. Комунальна, буд. 3, кв.9, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у відкриті підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024050000000426 від 15.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, які призначені на 02.09.2025 року о 16:30 годині, на 15.09.2025 року о 15:00 годині, на 16.09.2025 року о 15:00 годині.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідання № 2, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Чепелеву Юлію Миколаївну, 21.12.1987 р. н., уродженку м. Маріуполя Донецької області, громадянку України, раніше не судиму, зареєстрованого за місцем проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, просп. Луїна, буд. 11-Б, кв. 27, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, у відкриті підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №12024052770000253 від 27.05.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, які призначені на 02.09.2025 року о 12:30 годині, на 08.09.2025 року о 12:30 годині, на 16.09.2025 року о 16:00 годині.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця,13, зала судового засідання № 2, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 08.07.2025 року (справа № 194/479/25, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Дідоха Зіновія Георгійовича, 10.08.1965 року народження, у кримінальному провадженні №22024130000000527 від 09.10.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання Дідоха Зіновія Георгійовича, 10.08.1965 р. н., уродженця с. Новичка Долинського району Івано-Франківської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область, Щастинський район, смт Новояїдар, вул. Айдарська, буд. 27, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000527 від 09.10.2024 року. (справа №194/479/25)

Судове засідання відбудеться 02.09.2025 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Філіппову Марину Вікторівну, 22.09.1966 року народження, уродженку м. Армавір, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Ровеньківський район м. Хрустальний (раніше - м. Красний Луч) вул. Павловська, 43/50, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000914 від 17.11.2023 року (справа №194/2238/24). Судове засідання відбудеться 02.09.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Дейнегу Олену Володимирівну, 15.03.1973 р. н., зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 230-ї Стрілкової Дивізії, буд. 21, кв. 56, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024050000001160 від 18.04.2024 року (справа №242/811/24, провадження №1-кп/0203/528/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 15 хвилин 02 вересня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+38056-720-31-56).Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Додуляка Віктора Костянтиновича 13.07.1988 р. н., що зареєстрований за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Нікольське (Володарське), пров. Врожайний буд. 9, у судовий розгляд кримінального провадження №12022050000000849 від 20.10.2022 (справа №203/1258/23, провадження №1-кп/0203/235/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 15:30 годині 02.09.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 110 КК України Зверкова Володимира Ігоровича, 04.06.1986 р. н., який зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Дорогобужська, буд. 3, кв. 93, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22023050000000920 від 09.03.2023 року (справа №242/1136/23, провадження №1-кп/0203/777/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться

02.09.2025 року об 11:45 годині за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305. (к.н.т. +38056720-31-56). Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Переклад:

«Центральный районный суд города Днепра вызывает обвиняемого по ч. 2 ст. 110 УК Украины Зверкова Владимира Игоревича, 04.06.1986 г. р., зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Дорогобужская, д. 3, кв.93, в подготовительное судебное заседание по уголовному производству №22023050000000920 от 09.03.2023 года (дело №242/1136/23, производство №1-кп/0203/777/2025) по обвинительному акту, составленному по результатам специального досудебного расследования, которое состоится 02 сентября 2025 в 11 часов 45 минут по адресу: г. Днепр, ул. Владимира Антоновича, 59, каб. 305. (к.н.т. +38056720-31-56). В соответствии с положениями ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 УПК Украины, обвиняемый считается соответствующим образом уведомленным о вызове с момента опубликования повестки о его вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном вебсайте Офиса Генерального прокурора. Уклонение от явки на судебный вызов суда (неприбытие по вызову без уважительной причины более двух раз) обвиняемым, находящимся на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального судебного производства.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Малькова Олександра Вікторовича, 18.07.1953 р. н., що зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Комуністична, буд. 14, кв. 81, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024050000001518 від 22.05.2024 року (справа №242/1127/24, провадження №1-кп/0203/770/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:30 годині 02 вересня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+38056-720-31-56), **суддя Черваньова Ю.М.**

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Римара Михайла Анатолійовича, 30.11.1977 р. н., який проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ковтоха, буд. 139-а, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22024050000000556 від 26.02.2024 року (справа №242/579/24, провадження №1-кп/0203/630/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:00 годині 02 вересня 2025 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156), **суддя Черваньова Ю.М.**

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Юртівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Годліну Вікторію Миколаївну, 13.07.1969 р. н., уродженку смт Станично-Луганська Станично-Луганського району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Залізнична, буд. 25, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000703 від 11.09.2023, яке призначено на 02 вересня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Юртівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, селище Юрївка, вул. Центральна, 89, **головуючий суддя Білинський М.В.**

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Колесніченко Вадим Васильович, 21.03.1958 року народження, остання відома адреса: м. Київ, вул. Урлівська, 23Б, кв. 191, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 138, 139 КПК України викликається у кримінальному провадженні №42023000000000808 від 15.05.2023 до слідчого Державного бюро розслідувань Едуарда КАРПОВА у службовий кабінет № 509 за адресою: вул. Борисоглібська, 18, м. Київ, 02.09.2025 на 10 год. 00 хв. для вручення повідомлення про підозру (у разі його погодження прокурором) та допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР Е. Карпов
(044) 365 40 00

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинувачених
Сальдо Володимира Васильовича, Фірмана Віктора Івановича, Губарєвої Катерини Юріївни, Дубініної Тетяни Василівни, Міхнева Сергія Борисовича, Горлачової Інни Анатоліївни, Принь Олени Геннадіївни до апеляційного суду для розгляду кримінального провадження №4202200000000782, внесеного до ЄРДР 21.06.2022 року, справа №521/9452/23, провадження апеляційного суду №11-кп/813/1127/25.

Обвинувачений Сальдо Володимир Васильович, 12.06.1956 року народження, уродженець с. Чумаки (Жовтневе), Миколаївської області, громадянин України, який зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Суворова, 36, кв. 28;

обвинувачений Фірман Віктор Іванович, 10.03.1970 року народження, уродженець с. Новомиколаївка, Скадовського району, Херсонської області, громадянин України, який проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Ярослава Мудрого, 32, кв. 44;

обвинувачена Губарєва Катерина Юріївна, 05.07.1983 року народження, уродженка м. Каховка, Херсонської області, громадянка України, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Б. Северна, 30;

обвинувачена Дубініна Тетяна Василівна, 29.08.1972 року народження, уродженка м. Сімферополь, Автономної Республіки Крим – України, громадянка України, яка зареєстрована за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Куйбишева, 166-44, кв. 16;

обвинувачений Міхнев Сергій Борисович, 03.05.1969 року народження, уродженець м. Бендери, Республіка Молдова, громадянин України, який проживає за адресою: м. Херсон, вул. Чорноморська, 28-А, кв. 37;

обвинувачена Горлачова Інна Анатоліївна, 19.10.1977 року народження, уродженка с. Костянтинівка, Мелітопольського району, Запорізької області, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Мирне, вул. Південна, 1-Б, кв. 14;

обвинувачена Принь Олена Геннадіївна, 10.08.1968 року народження, уродженка Новосибірської області, російської федерації, громадянка України, зареєстрована за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Старозенітна, 7, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликаються в судові засідання, яке відбудеться 08 жовтня 2025 року о 09:30 год. в залі судових засідань №10 Одеського апеляційного суду, який знаходиться за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, буд. 24а, м. Одеса, 65612 для участі в судовому засіданні в якості обвинувачених при розгляді апеляційних скарг захисника Вацкова М.Г., який діє в інтересах обвинуваченого Фірман В.І., захисника Єрохіної О.В., яка діє в інтересах обвинуваченої Принь О.Г., захисника Войнаровської В.Е., яка діє в інтересах обвинуваченої Горлачової І.А., захисника Дяченко Я.М., який діє в інтересах обвинуваченого Міхнева С.Б., захисника Дукіної Д.С., яка діє в інтересах обвинуваченої Дубініної Т.В., та захисника Потопальського С.М., який діє в інтересах обвинуваченого Сальдо В.В., на вирок Малиновського районного суду м. Одеси від 10 вересня 2024 року.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання, в якості обвинуваченої, Тимошенко Вікторію Юріївну, 07.09.1976 року народження, уродженку хутора Богданівка Слов'яносербського району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Алчевський район, с. Червоногвардійське, вул. Бабушкіна, 11, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території Луганської області.

Судове засідання відбудеться 05 вересня 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 237.

Суддя О.І. Кончина

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Борсук Олега Анатолійовича, 27.02.1964 р. н., останнє відоме місце мешкання на території України: Черкаська область, Черкаський район, м. Сміла, вул. 40-річчя Перемоги, б. 19, кв. 13, фактично мешкає на території російської федерації: м. москва, вул. Шарикоподшипніковська, б. 40, кв. 68, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 08 вересня 2025 року о 14 год. 10 хв., та 09 жовтня 2025 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченої Коленкову Римму Павлівну, 10.03.1974 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Заводська, 25, смт Троїцьке, Луганська обл., в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:30 на 03.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 20.08.2025 №757/38047/25-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023100130000355 від 07.03.2023 відносно підозрюваного Полевщикова Микити Сергійовича, 05.12.1997 р.н., за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 365 КК України.

Повний текст повідомлення та повістки про виклик розміщуватиметься на сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/uxvala-povidomlennya-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-ta-povistki-pro-viklik-polevshhikova-ms-na-27082025-ta-28082025>.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне №22024180000000096 від 20.06.2024 про обвинувачення Колосовської Марії Іванівни у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України. **Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Головачук Мар'ян Михайлович** викликає обвинувачену Колосовську Марію Іванівну, 19.01.1973 року народження, громадянку України, уродженку м. Кіровське Донецької області, остання відома адреса проживання: Донецька область, м. Хрестівка, вул. Донецька, 8/17, у підготовче судові засідання, яке визначено судом та призначено на 03.09.2025 року о 10 год. 00 хв., 04.09.2025 року о 10 год. 00 хв., 08.09.2025 року об 11 год. 00 хв. та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №42024180000000046 від 09.08.2024 (номер провадження 1-кп/569/1342/25, справа №569/6369/25) за обвинуваченням Шоповалова Анатолія Ілліча у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, КК України. **Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Костюк Олег Вікторович** викликає обвинуваченого Шоповалова Анатолія Ілліча, 02.05.1985 р.н., громадянина України, уродженця селища Ялта, Мангушського району Донецької області, остання відома адреса проживання: Донецька область, Маріупольський район, селище Ялта, вул. Покришкіна, буд. 37А, у судові засідання, які призначено 09.09.2025 о 12 год. 00 хв., 16.09.2025 о 09 год. 30 хв., та відбудуться у приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

Втрачене свідоцтво про державну реєстрацію зернозбирального комбайна «Бизон-Рекорд» серія АК344155 від 27.01.2003 р., державний номер 06815 ТК, 1996 року випуску, зареєстрованого на СФГ «Мрія» ЄДРПОУ 25115690, Донецька обл., Олександрівський р-н, с. Степанівка, вул. Поштова, 52, **вважати недійсним.**



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 28 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+10..+15	+23..+28	Черкаська	+10..+15	+23..+28
Житомирська	+10..+15	+23..+28	Кіровоградська	+11..+16	+23..+28
Чернігівська	+8..+13	+20..+25	Полтавська	+10..+15	+22..+27
Сумська	+8..+13	+19..+24	Дніпропетровська	+11..+16	+24..+29
Закарпатська	+10..+15	+24..+29	Одеська	+14..+19	+26..+31
Рівненська	+10..+15	+23..+28	Миколаївська	+13..+18	+25..+30
Львівська	+10..+15	+24..+29	Херсонська	+14..+19	+26..+31
Івано-Франківська	+10..+15	+24..+29	Запорізька	+13..+18	+25..+30
Волинська	+10..+15	+23..+28	Харківська	+10..+15	+23..+28
Хмельницька	+10..+15	+23..+28	Донецька	+11..+16	+24..+29
Чернівецька	+10..+15	+24..+29	Луганська	+10..+15	+23..+28
Тернопільська	+10..+15	+23..+28	Крим	+13..+18	+25..+30
Вінницька	+10..+15	+24..+29	Київ	+12..+14	+24..+26

УкрГідрометцентр

Повідомлення про підозру

Шкрабатовська Наталя Олександрівна, 10.09.1984 року народження, уродженка м. Куп'янськ Харківської області, громадянка України, зареєстрована та фактично мешкала за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Курилівка, вул. Кавказька, б. 125, стосовно якої існують достатні підстави вважати, що виїхала та перебуває на території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором – РФ, на підставі ст. ст. 40, 276, 277, 278 КПК України, Вам 22.08.2025 у кримінальному провадженні № 62022170020001261 від 19.12.2022 ст. слідчим в ОВС Другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Полтаві Авдєєвою Н.Г за погодженням з процесуальним керівником – заступником начальника відділу Харківської обласної прокуратури Онофрейчуком М.С., повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме: у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Шкрабатовська Наталя Олександрівна, 10.09.1984 року народження, уродженка м. Куп'янськ Харківської області, громадянка України, зареєстрована та фактично мешкала за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Курилівка, вул. Кавказька, б. 125, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 08.09.2025, 09.09.2025, 10.09.2025 о 12 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві за адресою: м. Харків, проспект Героїв Харкова 145, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню.

З повним текстом повідомлення про підозру, пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістками про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-skrabatovskii-natali-oleksandrivni-pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozruvanogo-ta-povistki-pro-viklik-pidozruvanogo-skrabatovskoyi-no-na-08092025-09092025-10092025>.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Несмачного Юрія Анатолійовича, 06.05.1991 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька область, м. Вуглегірськ, вул. Пархоменка, буд. 68, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Судове засідання відбудеться 09 вересня 2025 року о 14 год. 10 хв. в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК